
 

 

 
      
      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 
tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 
e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 
P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.it/ 

    

   
 
IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 
INNOVAZIONE 

 

 

Prot. n.  4579/II.1                               Bisceglie, 18/10/2017 
     
 
 
Oggetto:  Organi collegiali di durata pluriennale. Surroga componenti del Consiglio  

       del 2° Circolo. 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’art. 35 del D.L. N° 297 del 16 aprile 1994; 
Visti  l’ art. 53  dell’O.M. N° 215 del 15 luglio 1991; 
Considerato che il consigliere della componente genitori BELGIOVINE Caterina 
                    ha  perso i requisiti di eleggibilità ; 
Visto  il verbale del primo seggio elettorale, in particolare la parte relativa  

all’attribuzione dei posti dal quale risulta che il primo   dei non eletti 
della lista n.I  è il sig. MIUCCIO Domenico 

Considerato di dover procedere alla surroga dei componenti cessati con il primo   dei 
non eletti della lista n.I; 

 
DECRETA 

 

In sostituzione del  consigliere BELGIOVINE Caterina (componente  Genitori) è  
nominato membro del Consiglio di Circolo il sig. MIUCCIO Domenico 
In conseguenza di quanto sopra, il Consiglio del 2° Circolo di Bisceglie risulta 
composto come segue: 
 
1) DIRIGENTE SCOLASTICO   Dr. TEDESCHI Giuseppe 
Componente: GENITORI LISTA PLESSO 
1)MIUCCIO DOMENICO I CAPUTI/D.T.BELLO 
2) PAPAGNI  LUCREZIA I CAPUTI/D.T.BELLO 
3) DELL’OLIO  FRANCESCA I CAPUTI/D.T.BELLO 
4) PEDONE  GRAZIA I CAPUTI/D.T.BELLO  
5) AMORUSO  RAFFAELLA II VIA FANI 
6) CIOCE FABIO II VIA FANI 
7) CACCIALUPI  GIUSEPPE II VIA FANI 
8) PETRONE CARMELA II VIA FANI 

mailto:baee06900x@istruzione.it


 
Componente: DOCENTI SC. PRIMARIA LISTA PLESSO 
1 CASSANELLI ANTONIA I VIA  FANI 
2) RANA  ANTONIA I VIA  FANI 
3) CAPPELLUTI ELISABETTA I VIA  FANI 
4) DI LIDDO FRANCA ANTONIA I VIA  FANI 
5) SETTE LUCREZIA PATRIZIA II CAPUTI/D.T.BELLO 
6) DE FEUDIS  PASQUA II CAPUTI/D.T.BELLO 
 
Componente: DOCENTI SC. 
DELL’INFANZIA 

LISTA PLESSO 

1) DI CORATO FLORIANA I VIA FANI 
2) SALERNO ROSA II VIA XXV APRILE  
 
Componente: PERSONALE       A.T.A. LISTA PLESSO 
1) BELGIOVINE MARTA I CAPUTI 
2) GIGANTE ANNA MARIA I CAPUTI 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
               (Dr. Giuseppe TEDESCHI) 

 
 
 
 

- ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
- AL Sig. MIUCCIO Domenico 

 
 


	Prot. n.  4579/II.1           				               	Bisceglie, 18/10/2017
					
	IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA




